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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2024 31.12.2023

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 53 132.953.190 172.157.985
Ticari Alacaklar 7 628.083.477 788.230.753
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 6 365.937.378 451.368.206
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 262.146.099 336.862.547
Diger Alacaklar 9 8.471.309 14.078.510
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar 6 0 0
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 9 8.471.309 14.078.510
Stoklar 10 919.119.127 1.449.509.426
Pesin Odenmis Giderler 12 147.092.968 70.063.188
Diger Donen Varliklar 28 166.662.974 162.841.331
ARA TOPLAM 2.002.383.045 2.656.881.193
TOPLAM DONEN VARLIKLAR 2.002.383.045 2.656.881.193
DURAN VARLIKLAR
Finansal Yatirimlar 4 1.452.638 1.452.638
Diger Alacaklar 9 1.181.410 2.916.825
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar 6 0 0
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 9 1.181.410 2.916.825
Maddi Duran Varliklar 14 1.912.343.180 1.391.852.721
Maddi Olmayan Duran Varliklar 17 30.227.057 51.978.839
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar 17 30.227.057 51.978.839
Pesin Odenmis Giderler 12 0 1.935.356
Ertelenmis Vergi Varlig 40 101.560.692 0
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 2.046.764.977 1.450.136.379
TOPLAM VARLIKLAR 4.049.148.022 4.107.017.572
KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Kisa Vadeli Bor¢lanmalar 47 470.000.000 190.701.602
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 44 62.477.382 0
Diger Finansal Yikimlultikler 47 0 21.788.784
Ticari Borglar 781.669.143 622.084.894
iligkili Taraflara Ticari Borglar 2.151.734 0
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar 779.517.409 622.084.894
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 27 42.593.587 58.521.630
Diger Borglar 15.622.368 18.313.743
iliskili Taraflara Diger Borglar 586 586
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar 15.621.782 18.313.157
e g sonemenanoogn
Donem Kari Vergi Yukimlilugi 25 0 0
Kisa Vadeli Karsiliklar 20.680.706 33.726.183
E::'Z?,E:::a Saglanan Faydalara Iliskin Kisa Vadeli 7 11.802.138 8.376.681
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar 25 8.878.568 25.349.502
Diger Kisa Vadeli Yukimlilukler 28 760.914 2.317.167
ARA TOPLAM 1.430.635.963 981.675.186
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER 1.430.635.963 981.675.186
UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
Uzun Vadeli Bor¢lanmalar 67.256.421 0
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar 47 0 0
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borglanmalar 47 67.256.421 0
Diger Finansal Yukumlulukler 47 0 3.424.884
Ticari Borglar 0 0
iliskili Taraflara Ticari Borglar 0 0
iligkili Olmayan Taraflara Ticari Borglar 0 0
Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan 12 0 0
Yikimliliklerin Disinda Kalanlar)
Uzun Vadeli Karsiliklar 106.174.165 88.349.331



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Borglar

Ertelenmis Vergi Yakimlilugu

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Sermaye Avansi
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlarn
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

27

25
39

29
29
29
29

29

29

41

106.174.165

0

0

173.430.586
1.604.066.549

2.445.081.473
720.000.000
2.313.317.603
0

5.612.080

34.115.794

34.115.794

34.115.794

359.807.740
-347.653.296
-640.118.448

2.445.081.473
4.049.148.022

88.349.331

0

20.118.411
111.892.626
1.093.567.812

3.013.449.760
662.527.801
2.450.671.298
0

714.312.176

32.371.370

32.371.370

32.371.370

361.449.415
-1.061.326.045
-146.556.255
3.013.449.760
4.107.017.572



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinnm Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

D6nem Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdlirtilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

31
31

33
33
33
34
34

35
35

37
37

40
40

41

38

38-40

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.09.2024

1.965.246.611
-1.879.248.162
85.998.449
85.998.449
-263.489.800
-154.568.663
-30.188.299
246.803.530
-293.606.150
-409.050.933
27.991.665
-24.453.258
-405.512.526
55.171.505
-101.502.876
-310.535.129
-762.379.026
122.260.578
0
122.260.578
-640.118.448
-640.118.448

0
-640.118.448

0,00889100

1.744.424

2.325.899

-581.475

-581.475

0
1.744.424
-638.374.024

0
-638.374.024

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.09.2023

3.005.471.746
-2.281.432.536
724.039.210
724.039.210
-419.547.235
-185.810.486
-27.089.716
269.206.567
-290.713.547
70.084.793
15.010.913
-13.505.916
71.589.790
71.969.707
-104.566.146
-217.043.426
-178.050.075
-250.677.047
-9.496.714
-241.180.333
-428.727.122
-428.727.122

0
-428.727.122

0,01190900

-960.122

-1.280.163

320.041

320.041

0
-960.122
-429.687.244

0
-429.687.244

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2024 -
30.09.2024

529.128.472
-463.094.034
66.034.438
66.034.438
-96.030.372
-45.428.871
-9.547.557
106.899.909
-98.014.117
-76.086.570
14.747.007
-20.691.706
-82.031.269
8.959.375
-67.969.369
-366.836.141
-507.877.404
124.292.101
0
124.292.101
-383.585.303
-383.585.303

0
-383.585.303

0,00532800

12.956.983

17.275.977

-4.318.994

-4.318.994

0
12.956.983
-370.628.320

0
-370.628.320

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2023 -
30.09.2023

836.205.955
-565.347.760
270.858.195
270.858.195
-101.057.782
-52.281.203
-9.089.063
41.945.983
-84.778.625
65.597.505
251.701
-1.003.305
64.845.901
35.746.964
-24.167.985
-47.900.623
28.524.257
-59.807.768
-7.179.626
-52.628.142
-31.283.511
-31.283.511

0
-31.283.511

0,00086900

13.457.763

17.943.684

-4.485.921

-4.485.921

0
13.457.763
-17.825.748

0
-17.825.748
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Dipnot Referansi Cari Dénem Onceki Dénem
- 01.01.2024 - 30.09.2024 01.01.2023 - 30.09.2023

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 122.489.819 -86.438.257
Dénem Kari (Zarari) -640.118.448 -428.727.122
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler 410.300.115 318.827.687

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 14-17-36 117.653.334 169.346.792
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 0 -1.061 0
Stok Deger Diisiikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 10 -1.061 0
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 111.971.283 130.210.100
_Calls.ar'\lal"a 'S.agl“anan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 2597 72,654,552 89.760.202
Iptali) ile Ilgili Duzeltmeler
D?va ve/veya Ceza Karsiliklar (Iptali) ile Ilgili 25 1.451.928 2 643.636
Diizeltmeler
M'uh'tefr!el .I.?lskler icin Ayrilan Serbest Karsiliklar (Iptali 7 761.230 133.337
) ile Ilgili Duzeltmeler
Garanti Karsiliklar (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 25 0 -2.051.247
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler 7-10-31-40 37.103.573 39.890.846
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 152.705 -10.104.229
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 28 -2.512.575 -852.342
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler 28 2.665.280 -9.251.887
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 40 -122.260.578 250.677.047
Duran Varliklarin Eldgn '(;llfa?rll[nasmdan Kaynaklanan 3.538.408 13.452.420
Kayiplar (Kazanglar) Ile llgili Diizeltmeler
Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler 35 -3.538.408 13.452.420
P?rasal Pozisyon Kazang ve Kayiplariyla Ilgili 310.535.129 217.043.426
Diizeltmeler
Kar (Zarar) Mutabakat ile ilgili Diger Diizeltmeler -4.212.289 -17.711.017
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 85.483.653 -595.780.181
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -147.438.050 -433.704.121
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) -33.706.989 -312.409.027
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 7 113.731.061 -121.295.004
(Artis)
Faé!ly?tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 9 2.912.997 47.318.804
Ilgili Duizeltmeler
iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger 6 0 0
Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 9 2.912.991 47.318.804
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler 10 -10.443.822 -191.900.476
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig) 12 -82.390.789 -15.469.358
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 408.345.006 181.915.194
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis) 2.151.734 -15.640.111
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 7 406.193.272 197.555.305
Azalis)
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 97-29 24.610.547 -00.351.370
Artis (Azalis)
F;iallyetlerlle lgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile llgili 9 9 149,503 4.914.930
Dizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis) 9 2.142.503 4.914.230
Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) 12 4.242.313 4.804.653
!§I§Fm? Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 0 58.791.972 1103.307.737
Ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 28 -39.160.280 -106.664.036
;:aallyetlerle Ilgili Diger Yiikiimlillklerdeki Artis (Azalis 9598 119.630.992 3.356.999
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari -144.334.680 -705.679.616
isletme Faaliyetlerine iliskin Enflasyon Etkisi 0 266.824.499 619.241.359

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -612.853.603 -438.707.817
Maddi ve Maddi O‘lmaTy.an I?uran Varliklarin Satisindan 0 41.608.964 0
Kaynaklanan Nakit Girisleri

M'a.ddl I?uran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit 0 19.935.926 0
Girisleri
Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan 0 99 463.038 0

Kaynaklanan Nakit Girisleri



Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Aimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Cikislar

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
Yatinm Faaliyetlerine iliskin Enflasyon Etkisi
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Sermaye Avanslarindan Nakit Girisleri

Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri

Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢c Odemelerine

iliskin Nakit Cikislari

Finansman Faaliyetlerine iliskin Enflasyon Etkisi

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

14

17

47
47

47

-688.307.546

-682.727.743

-5.579.803

0
33.754.979
451.158.989
70.005.736
456.702.262
456.702.262

-18.558.566
-56.990.443
-39.204.795

-39.204.795
172.157.985
132.953.190

-229.217.662

-219.936.624

-9.281.038

-644.233
-208.845.922
382.702.692
749.102.992
-168.804.250
-168.804.250

11.990.890

-209.586.940

-142.443.382

-142.443.382
276.068.540
133.625.158
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Dénem

Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.09.2023 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Deg ine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

29

29

29

29

29

29

29

29

29

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Sermaye Avansi | Pay ihrag Primleri / is|

75.000.000 1.953.894.963 0 606.016.155
0 0
0 0
24.777.295 -24.7T77.295 -603.028.210
260.222.705 263.179.931
262.739.107
360.000.000 2.192.297.599 262.739.107 2.987.945
662.527.801 2.450.671.298 0 T14.312.176
0 0
0 0
-149.887.232 -708.700.096
57.472.199 12.533.537
0

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

11.845.357

-960.123

-960.123

10.885.234

32.371.370

1.744.424

1.744.424

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

336.725.431

23.082.430

359.807.861

361.449.416

-1.641.676

Birikmis Karlar

Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

-840.300.614 301.096.866 2.444.278.158
0
0
881.042.645 -301.096.866
-428.727.122  -429.687.245
-428.727.122  -428.727.122
-960.123
523.402.636
262.739.107
0 0
40.742.031 -428.727.122  2.800.732.655
-1.061.326.045 -146.556.255 3.013.449.760
0 0 0
0 0 0
713.672.749 146.556.255 0
-640.118.448  -638.374.024
-640.118.448  -640.118.448
1.744.424
70.005.736
0

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

2444.278.158

-429.687.245

-428.727.122

-960.123

523.402.636

262.739.107

2.800.732.655

3.013.449.760

-638.374.024

-640.118.448

1.744.424

70.005.736



Kar Paylar 0

o 500 __-_-__II__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana .
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

0

Korunma Mut Uygul Kesin 0
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sozl in Forward Bill inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0



